2020 年 10 月１日

各 位
会社名 ＧＦＡ株式会社
代表者名 代表取締役 片田 朋希

（コード番号: 8783）
問合せ先責任者 経営企画部 主任 西野 麻衣

（TEL 03-6432-9140）

第三者割当による第６回新株予約権の行使状況に関するお知らせ

当社が 2020 年７月１日に発行いたしました第６回新株予約権に関する 2020 年９月１日から９月

30 日までの期間の行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、当該新株予約

権は 行使価額修正条項付新株予約権ではありません。

記

（1） 銘柄名 GFA 株式会社 第６回新株予約権 （2） 対象期間の交付株式数 602,000

株

（3）​対象期間中に行使された新株予約権の数
及 び新株予約権の発行総数に対する行使
比率

（4）​対象期間の前月末時点における未行使の

6,020 個

（発行総数 29,618 個に対する割合：20.3％）

新株予約権の数​23,248 個

（5）​対象期間の月末時点における未行使の

新株予約権の数​17,228 個

※ 第６回新株予約権の行使期間：2020 年７月 18 日から 2022 年７月 17 日

※ 対象期間の前月末時点における発行済株式数：13,552,800 株（うち自己株式数：300,449 株） ​以上

1